续有效；激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格

加上银行同期存款利息之和回购注销；

3）激励对象发生降职且降职后不属于符合本激励计划条件的公司董事、高级管理人员

或公司及下属子公司的核心管理人员、核心业务（技术）人员的，激励对象已解除限售的限

制性股票继续有效；激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司

以授予价格加上银行同期存款利息之和回购注销；

本次回购注销部分限制性股票的回购价格为23.0474元/股加上银行同期存款利息之

和， 回购总金额计算时分项乘积与总数略有差异是因限制性股票回购价格存在尾数差所

致。

3、回购资金来源

本次用于回购注销限制性股票的资金为公司自有资金。

三、本次验资及回购注销完成情况

公司已按照相应回购价格对上述624名人员持有的330,036股、129名人员持有的922,

346股及4名人员持有108,000股已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销， 相关

情况如下：

回购注销事项

审议批次

股权激励计划

涉及本次回购注

销的激励对象数

量（人）

回购注销股份

数量（股）

回购价格 回购金额（元）

第一批

（经2024年度股东会审

议通过）

2022年股票期权

与限制性股票激

励计划

624 330,036

62.2544元/股加上银

行同期存款利息之和

20,726,212.89

2024年限制性股

票激励计划

129 922,346

23.0474元/股加上银

行同期存款利息之和

21,296,814.61

第二批

（经2025年第四次临时

股东会审议通过）

2024年限制性股

票激励计划

4 108,000

23.0474元/股加上银

行同期存款利息之和

2,493,988.33

合计 668 1,360,382 - 44,517,015.83

注：上表中涉及本次回购注销的激励对象总人数与各分项之和有差异主要系：本次涉

及回购注销的两次激励计划的激励对象中有87人重叠，且2024年限制性股票激励计划中有

2人涉及两批回购注销事项，因此实际总人数为668人。

本次回购资金总额为人民币44,517,015.83元，已向前述人员支付完毕。 容诚会计师事

务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销部分限制性股票事项进行了审验，并出具了容

诚验字[2025]第100Z0038号《验资报告》。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购

注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已

于2025年8月1日完成办理。

四、回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动股

份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 161,331,082 16.64% -1,360,382 159,970,700 16.52%

高管锁定股 157,742,912 16.27% 157,742,912 16.29%

股权激励限售股 3,588,170 0.37% -1,360,382 2,227,788 0.23%

二、无限售条件股份 808,181,358 83.36% 808,181,358 83.48%

三、总股本 969,512,440 100.00% -1,360,382 968,152,058 100.00%

注：上表中变动前总股本指公司截至2025年7月30日总股本。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《2022年股票期权与限制性股票激励计划》

和《2024年限制性股票激励计划》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，本次回购注

销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响，不会影响公司管理

团队的稳定性，也不会影响公司限制性股票激励计划继续实施。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二五年八月一日

证券代码：002812� � � � � � � �股票简称：恩捷股份 公告编号：2025-122

债券代码：128095� � � � � � � � �债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于本次部分限制性股票回购注销不调整

可转换公司债券转股价格的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

因云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）本次回购注销《2022年股票期权

与限制性股票激励计划》及《2024年限制性股票激励计划》部分限制性股票数量占公司总

股本比例较小，经计算，本次部分限制性股票回购注销完成后，“恩捷转债” 转股价格不变，

仍为32.01元/股

一、关于可转换公司债券转股价格调整的相关规定

公司公开发行了1,600万张可转换公司债券（债券简称：恩捷转债，债券代码：128095）

并于2020年2月28日上市。 根据《云南恩捷新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）及中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会” ）关于可转换公司债券发行的有关规定，在本次可转换公司债券发行之后，当公司

因派送股票股利、 转增股本、 增发新股 （不包括因本次可转换公司债券转股而增加的股

本）、配股使公司股份发生变化及派送现金股利等情况时， 将按下述公式进行转股价格的

调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）